权威电力试验设备解决方案提供商
地址：武汉市东西湖区宏图路 9 号金银潭现代企业城 全国统一服务热线：027-83267669
网址：www.whhezi.com 邮箱：whhezi@163.com1
技术参数
产品名称：油浸式交直流试验变压器
产品型号：YDJZ 系列
一、产品概述
YDJZ系列轻型交直流高压试验高压器是根据机电部《试验变压器》标准在原同类产品基础上经过大量
改进后而生产的一种新型产品。本系列产品具有体积小、重量轻、结构紧凑、功能齐全、通用性强和使用
方便等特点。特别适用于电力系统、工矿企业、科研部门等对各种高压电气设备、电器元件、绝缘材料进
行工频或直流高压下的绝缘强度试验。是高压试验中必不可少的重要设备。
二、主要特点
● 产品采用一次压制而成高压套管
● 套管与油桶之间完全隔离加上所有连接部分采用进口耐油 O 型密封圈密封，彻底解决了常见的变压
器漏油的问题
● 睡式铁芯设计,有效提高产品的抗震性
● 所有产品出厂前进行 24 小时倒置试验,检验试验变压器漏油的问题
● 所有产品均可通过 1.1 倍感应耐压试验
● 绝缘油采用无色透明克拉玛依原装油
● 高低压线采用高强度聚酯、无氧铜杆漆包线
● 铁芯采用全新武钢二硅冷轧硅钢卷片
三、技术参数
型 号
容量 高压电压（KV） 高压电流（mA） 低压输入 变比 温升℃
(KVA) AC DC AC DC 电压(V） 电流（A） 高/仪 30 分钟
YDJZ-1.5/50 1.5 50 70 30 15 200 7.5 500 10
YDJZ-3/50 3 50 70 60 15 200 15 500 10
YDJZ-5/50 5 50 70 100 15 200 25 500 10
YDJZ-10/50 10 50 70 200 50 200 50 500 10
YDJZ-20/50 20 50 70 400 100 380 53 500 10
YDJZ-30/50 30 50 70 600 100 380 79 500 10
YDJZ-40/50 40 50 70 800 105 380 105 500 10
YDJZ-50/50 50 50 70 1000 100 380 132 500 10
权威电力试验设备解决方案提供商
地址：武汉市东西湖区宏图路 9 号金银潭现代企业城 全国统一服务热线：027-83267669
网址：www.whhezi.com 邮箱：whhezi@163.com2
YDJZ-10/100 10 100 140 100 50 200 50 1000 10
YDJZ-20/100 20 100 140 200 100 380 53 1000 10
YDJZ-30/100 30 100 140 300 100 380 79 1000 10
YDJZ-40/100 40 100 140 400 100 380 105 1000 10
YDJZ-50/100 50 100 140 500 100 380 132 1000 10
YDJZ-100/100 100 100 140 1000 100 380 250 1000 10
YDJZ-15/150 15 150 210 100 100 380 39 1000 10
YDJZ-30/150 30 150 210 200 100 380 79 1000 10
YDJZ-40/150 40 150 210 267 100 380 105 1000 10
YDJZ-50/150 50 150 210 333 100 380 132 1000 10
YDJZ-100/150 100 150 210 667 150 380 263 1000 10
产品名称：指针控制箱
产品型号：HZTC 系列
一、产品概述：
HZTC系列指针操作箱(台)具有使用维修方便、性能优越、使用安全可靠、外型结构美观、坚固耐用、